
VASSDRAGSFORBUilDET
for lljøsa med tilløpselver

Protokolt fra Årsmøte í Vassdragsforbundet for Miøsa med tílløpselver,
Honne Hotellog Konferansesenter 27. mars 2025

Opptell ing av stemmeberettigede
Totalt er 58 personer innom årsmøtet og fagdagen, 42 fysísk og 16 på Teams.

22 stemmeberettigede medlemmer er representert i årsmøtet, 18 fysisk og 4 på Teams

Valg av møteleder og sekretær
Som møteleder for årsmøtet velges

Som sekretær velges:

Kj eti I Bjørklu nd, styre le d er Vossd r ag sf or b u n d et
Odd Henning Stuen, daglig leder Vassdragsforbùndet

Valg av to til å undertegne protokollen
Til å undertegne protokollen velges: Anders Ereili, Lillehommer kommune

lne Cecilie Jordolen Norum, Stotsforvalteren i lnnlondet

Lovlig innkalling av årsmØte
Delegatene bekrefter at årsmøtet er lovlig innkalt og at sakslisten er ok.

Årsberetning og årsoppgiü 2A24
Årsmøtet godkjenner det framlagte forslaget til årsberetning og årsopp gjør for 2024. Årsresultatet og

balansen'for2O24 fastsettes isamsvar med dette. Det negative resultatet päkr74 890,- belastes

egenkapitalen.

Ãrsmelding 2024
Årsmøtet tar den framlagte årsmeldinge n for 2024 til orientering.

Budsjett 2025
Årsmøtet tar det framlagte budsjettet med noter for 2O25 til orientering

Fastsettelse av medlemsavgifter for 2O26

Ärsmøtet vedtar at medlemsavgiftene for 2O26 kun økes i takt med konsumprisindeksen (vedtektene 5 2).

Endring av Vassdragsforbundets vedtekter
Det legges ikke fram forslag om vedtektsendringer.

Regnskapsfører og revisor
Her er det ingen endringer

Valg av styremedlemmer
rt rcmata+ rraloar onclammia r{icco edlemmene med

lnger Lise Willerud, Østre Toten kommune (nestleder) vara Julianne Netteland, Hamar kommune

Nina Kanne Stenumgård, TINE vara lnge Morten Haave, GLØR

Marthe llseng Spangen, lnnlandet Bondelag vara Camilla Rostad, lnnlandet Bondelag

Morten Aas, FNF lnnlandet vara Aina Brusveen, FNF lnnlandet

Sigrid Hårstad Pålsrud, Statsforvalteren ilnnlandet vara Thomas Smeby, Statsforvalteren ilnnlandet

^^..^^liñ,,¡r¡ fnr 1 å¿.



Disse er ikke på valg (sitter 1 år til):
Kjetil Bjørklund, Gjøvik kommune (styreleder) vara ole Midthun, Hamar kommune
Kirsti Godager, Hedmarken landbrukskontor vara Anders Nybakken, Nord-Fron kommune
stein lvarJohnsen, Hafslund Kraft AS vara Trond raugbØ|, Hafslund Kraft AS
(Tougbøl og Johnsen bytter etter eget ønske plass som styremedlem og vara)
Mai Riise, Hias IKS vara Monica Engejordet, Raufoss lndustripark
Hanne Thingstadberget, lnnlandet fylkeskommune vara Ane D. L. Nordlie, lnnlandet fylkeskommune

Valg til valgkomité
Som ny leder i valgkomitéen velges lne Cecilie Jordalen Norum, Statsforvalteren i lnnlandet for 2 år.
Ragnhild Skogsrud, Hamar kommune og Gaute Thomassen, Hunton Fiber AS er ikke på valg og s¡tter 1 år til

Presentasjon av overvåkingsprogram 2025
NIVAs overvåkingsprogram i vannområde Mjøsa f or 2OZ5 ble kort presentert

Lillehammer. 28. mars 2025

In, C¿.tti, l,-)o^,'^^
Anders Breili lne Cecilie Jordolen Norum


